cipis Ottonis); das Eingeklammerte Ergänzung des xvi (xvii?) Jahrh.

DEI Gratia nos Otto dux in Brunswich ad noticiam omnium tam prefentium quam

rorum, quibus prefens fcriptum fuerit oftenfum, publice volumus pervenire, quod coran

nobis etnoftro judicio ad hoc celebrato et ftatuto Rodolfus, Walterus, SiflFridus etWasmodus,

famuli, fratres dicti Spiringh, filii quondam Henrici Spiringh militis de Bywende, cum
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[nfu omnium, quorum confenfus ad hoc fuerat requirendus, bona et voluntate fpontanea ap-

[opriaverunt Katherine relicte Thiderici Marborch, quondam burgenfis in Brunswich, domi-

i) Thiderico facerdoti et Olrico fratribus, filiis ejusdem Katherine, duos manfos fitos in cam-

{S ville Kiffenbrugge Halberftadenfis dyoc. et in ipfos ac in omnes, in quos ipfi videlicet Ka-

i terina, dominus Thidericus et Olricus poft hec transferre voluerint, transtulerunt omne jus,

f^oprietatem et dominium predictorum manforum duorum cum omnibus fuis pertinentiis, vil-

li, filvis, agris, campis, pratis, pafcuis, viis et inviis, ab omni jure et onere advocatie et qui-

üslibet fervitiis prorfus hberos et emunes, quos manfos cum omnibus fuis pertinentiis iidem

iatherina et Olricus a predictis famulis Rodolfo, Walthero, Siffrido, et Wasmodo fratribus

i'bebant hactenus in pheodo jure ac jufto tytulo pheodali. Nos de appropriatione et transla-

6ne proprietatis, juris et dominii fepedictorum duorum manforum et omnium fuorum perti-

üntium in predictos fcilicet Katherinam, dominum Thidericum et Olricum et in omnes, in

cos ipfi poft hec ipfos manfos transferre voluerint, rite factis per patentes litteras fupradic-

i'um famulorum Rodolfi, Waltheri, Siffridi et Wasmodi fratrum fufficienter certificati, ficut

5 a( ipfis famulis jam dictis fuimus rogati et legaliter requiOti, prout ratione principatus et tem-

f ralis jurisdictionis noftra intereft, eisdem videlicet Katherine, domino Thiderico et Olrico et

cmibus, quibus ipfi dictos duos manfos cum omnibus fuis pertinentiis dare five vendere v6-

Inrint, poITelTionis ac proprietatis et libertatis eorumdem duorum manforum et omnium fuo-

rm pertinentium firmavimus et ftabilivimus et in Dei nomine firmamus et ftabilimus per pre-

ffitem litteram firmam pacem atque bannum recepto per nos etiam fuper hoc folido pacis, qui

vgariter vredefchillyngk nuncupatur. Et ne aliquis in polTelTione et proprietate et libertate

e;umdem manforum et fuorum pertinentium fepedictos Katherinam, dominum Thidericum et